Российская Федерация
Иркутская область
ДУМА
Муниципального района
Усольского районного муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 24.12.2013г.          г. Усолье – Сибирское                                 № 97

Об утверждении отчета о реализации районной целевой
программы « Будущее за молодыми» на 2011-2013 годы

	Заслушав информацию «Об утверждении отчета о реализации районной целевой программы «Будущее за молодыми на 2011-2013 годы»», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.30,47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о реализации районной целевой программы «Будущее за молодыми на 2011-2013 годы»», утвержденной решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 28.12.2010 г. № 336 (Приложение).
2. Главному специалисту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.) опубликовать настоящее решение в газете «Усольские новости и мировые репортажи» и разместить на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования в сети «Интернет».

Мэр муниципального района
Усольского районного
муниципального образования                                                            В.И. Матюха

image1.jpeg
|

T 1Tk
hd